
CELKEM

čas body čas pen body čas pen body body

"U15" - Ženy (OCR, plávání 100m, Laser-Run 3x600m)
1 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 0:30,72 353 1:07,77 275 7:42,04 498 1126
2 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 0:36,85 335 1:07,41 276 8:15,13 465 1076
3 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 1010967 11 0:38,18 331 1:10,94 269 8:30,29 450 1050
4 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 101611 12 0:36,08 337 1:10,56 269 8:55,02 425 1031
5 Dobiášová Maya TJ Dukla Praha 1011055 12 0:48,56 300 1:16,63 257 9:28,19 392 949
6 Veselá Eliška TJ Dukla Praha 1011176 11 0:45,63 309 1:17,94 255 9:45,40 375 939
7 Ďarmeková Ema TJ Dukla Praha 1011053 12 0:54,63 282 1:18,72 253 10:09,69 351 886
8 Lukšíková Klára LSK Frýdek-Místek 1161206 12 1:00,22 265 1:27,77 235 10:10,13 350 850
9 Kročová Marie LSK Frýdek-Místek 1160801 11 1:15,00 220 1:14,92 261 10:14,87 346 827

10 Talián Karin LBS SPORT TEAM 1210897 12 0:55,43 279 1:19,20 252 11:26,12 274 805
11 Janoviaková Justýna LSK Frýdek-Místek 116734 12 1:36,58 156 1:08,80 273 9:47,15 373 802
12 Bobčáková Eliška LSK Frýdek-Místek 116160 11 DNF 1:10,67 269 9:19,72 401 670
13 Bláhová Karolína PSC Plzeň 1020172 11 DNF 1:20,14 250 10:55,81 305 555
14 Flamová Magdaléna LSK Frýdek-Místek 1160807 11 DNF 1:23,10 244 11:00,55 300 544
15 Svobodová Nella Triatlon Konopiště 1250011 12 2:09,26 58 1:37,40 216 12:34,70 206 480
16 Poláková Kateřina Triatlon Konopiště 1250005 12 DNF 1:52,53 10 175 12:47,50 193 368
17 Šťastná Simona TJ Dukla Praha 1011242 12 DNF 2:36,12 98 11:50,25 250 348

"U15" - Muži (OCR, plávání 100m, Laser-Run 3x600m)
1 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 111087 11 0:33,27 346 1:05,74 279 7:16,48 524 1149
2 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 0:35,83 338 1:05,69 279 7:42,44 498 1115
3 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 0:42,30 319 1:11,62 267 7:42,67 498 1084
4 Venglář Jan LSK Frýdek-Místek 116067 11 0:48,43 300 0:57,82 295 8:27,73 453 1048
5 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 113437 12 0:46,29 307 1:08,40 274 8:17,44 463 1044
6 Danilovič Maxim TJ Dukla Praha 1011143 12 0:37,47 333 1:15,52 259 8:50,08 430 1022
7 Řezníček Josef PSC Plzeň 1020173 11 0:58,70 269 1:09,72 271 8:10,69 470 1010
8 Baron Štěpán TJ Dukla Praha 1011265 11 0:39,46 327 1:23,64 243 9:02,48 418 988
9 Tománek Antonín SK PORTHOS 106726 11 0:52,28 289 1:10,90 269 9:08,11 412 970

10 Kleinwächter Jakub LSK Frýdek-Místek 1160812 12 0:52,03 289 1:14,13 262 9:18,30 402 953
11 Petrželka Timotej TJ Dukla Praha 1011128 12 0:39,67 326 1:16,43 258 10:04,50 356 940
12 Mazurek Nicolas LSK Frýdek-Místek 1160802 12 1:02,07 259 1:10,42 270 9:23,40 397 926
13 Dollinger Petr SK PORTHOS 106064 11 0:53,94 284 1:07,23 276 9:57,21 363 923
14 Pastucha Tobias Spartak Hořovice 1110844 12 0:55,96 278 1:31,52 227 9:49,97 371 876
15 Pekárek Edvard SK PORTHOS 1060949 12 1:17,10 214 1:15,46 260 9:52,31 368 842
16 Dušek Alexandr Spartak Hořovice 111081 12 1:15,06 220 1:09,02 272 10:10,42 350 842
17 Šlemr Filip TJ Dukla Praha 1011106 12 1:00,90 263 1:29,96 231 10:44,96 316 810
18 Koudelka Dominik LA Pelhřimov 1200272 11 0:52,14 289 1:33,73 223 11:15,14 285 797
19 Horák Daniel TJ Dukla Praha 1011213 11 1:02,42 258 1:43,64 203 11:07,36 293 754
20 Husánik Jakub LSK Frýdek-Místek 1160806 12 DNF 1:06,46 278 9:59,86 361 639
21 Hrubý David TJ Dukla Praha 1011151 12 DNF 1:24,86 241 11:07,06 293 534
22 Opatrný Tomáš SK PORTHOS 1060944 11 DNF 1:22,92 245 11:28,56 272 517
23 Šifalda David TJ Dukla Praha 1011248 12 0:58,37 270 Elim. 0 12:10,92 230 500
24 Musílek Matouš TJ Dukla Praha 1011214 12 DNF 1:34,27 222 11:27,49 273 495
25 Deml Tobias TJ Dukla Praha 1011236 11 DNF 1:45,49 200 11:13,44 287 487
26 Bolf David TJ Dukla Praha 1011283 11 DNF 2:08,92 153 11:11,80 289 442
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"U13" - Ženy (OCR, plávání 100m, běh 1200m) 0:32,87

1 Holičková Lea Spartak Hořovice 1110093 13 0:35,25 973 1:10,63 1114 4:10,42 820 2907
2 Jelínková Dušková Sabina TJ Dukla Praha 1011052 13 0:32,87 1000 1:08,32 1141 4:35,19 670 2811
3 Holičková Sára Spartak Hořovice 1110094 13 0:42,31 889 1:11,30 1105 4:17,35 778 2772
4 Mazouchová Linda LBS SPORT TEAM 1210894 13 0:39,79 919 1:23,30 961 4:36,51 661 2541
5 Tučková Anna TJ Dukla Praha 1010970 13 0:36,02 964 1:19,95 1003 5:00,66 517 2484
6 Franková Kristýna Spartak Hořovice 1110841 13 0:43,55 874 1:17,78 1027 4:51,13 574 2475
7 Plíšková Natálie TJ Dukla Praha 101904 14 0:40,61 910 1:25,53 934 4:54,02 556 2400
8 Dvořáková Rozálie TJ Dukla Praha 101955 13 0:41,96 892 1:33,84 835 5:03,21 502 2229
9 Hanáková Viktoria TJ Dukla Praha 1010995 14 0:45,02 856 1:25,82 931 5:16,99 421 2208

10 Ouřadová Eva TJ LARS Kladno 1140775 14 0:55,81 727 1:25,55 934 5:22,90 385 2046
11 Kuncová Dominika TJ Dukla Praha 1011039 13 0:58,85 691 1:28,12 40 864 5:05,27 490 2045
12 Flamová Johana LSK Frýdek-Místek 1160813 13 0:50,60 790 1:36,00 808 5:17,96 415 2013
13 Tůmová Madlen Spartak Hořovice 1110857 13 1:08,38 574 1:22,16 976 5:16,90 421 1971
14 Krátká Gabriela TJ Dukla Praha 101657 14 1:01,00 664 1:28,58 898 5:34,32 316 1878
15 Čekalová Marie LA Pelhřimov 1200292 13 0:59,12 685 1:43,44 721 5:09,33 466 1872
16 Kopečková Adriana Nereg. 0 13 0:49,66 799 2:05,58 454 4:46,46 604 1857
17 Žemličková Tereza Triatlon Konopiště 1250004 14 0:57,37 706 1:41,14 748 5:25,39 370 1824
18 Rosslerová Mariana LBS SPORT TEAM 1210891 13 0:48,07 820 1:23,98 955 DNS 1775
19 Niklová Valentýna LA Pelhřimov 1200254 14 2:32,31 0 1:32,31 853 5:56,04 184 1037
20 Smejkalová Jolana LA Pelhřimov 1200294 14 1:54,00 28 1:52,37 613 5:29,09 346 987
21 Novosadová Alžběta TJ Dukla Praha 1011256 14 2:24,00 0 1:40,18 760 6:04,13 136 896

"U13" - Muži (OCR, plávání 100m, běh 1200m) 0:33,81

1 Palkovič Alan TJ Kralupy 113638 13 0:40,96 904 1:10,67 1042 4:03,33 682 2628
2 Štolc Adam TJ Dukla Praha 1011115 13 0:33,81 991 1:21,53 910 4:21,50 571 2472
3 Vojtíšek Vavřinec TJ Dukla Praha 1011171 13 0:35,20 973 1:17,33 961 4:30,70 517 2451
4 Vojtíšek Kryštof TJ Kralupy 1130655 13 0:39,31 925 1:16,25 973 4:35,76 487 2385
5 Honza Adam LA Pelhřimov 1200269 14 0:41,93 892 1:22,96 895 4:37,59 475 2262
6 Běžel Jan TJ Kralupy 1130851 14 0:43,57 874 1:28,48 829 4:48,32 412 2115
7 Štefanič Ondřej LBS SPORT TEAM 1210899 14 0:48,22 817 1:26,05 856 4:43,57 439 2112
8 Materna Miroslav TJ Dukla Praha 101829 14 0:46,53 838 1:21,64 910 5:05,98 307 2055
9 Loucký Filip SK PORTHOS 1061149 14 0:52,72 763 1:22,37 901 4:58,52 349 2013

10 Hrubý František SK PORTHOS 106930 13 0:41,84 895 1:21,75 907 5:29,38 166 1968
11 Bajer Jakub TJ Dukla Praha 1011017 13 0:44,76 859 1:29,88 811 5:13,78 259 1929
12 Dolejší Jakub Spartak Hořovice 1110854 14 0:49,05 808 1:34,74 751 4:59,07 346 1905
13 Drobník Tadeáš TJ Dukla Praha 1011202 13 0:39,28 925 1:39,66 694 5:12,40 268 1887
14 Lukovič Filip TJ Dukla Praha 1011216 14 0:55,41 730 1:37,85 715 4:44,50 433 1878
15 Dobiáš Max TJ Dukla Praha 1011054 14 0:37,73 943 1:34,78 751 5:29,67 163 1857
16 Jurik Teodor Paul Nereg. 0 13 1:14,00 508 1:20,58 922 4:39,08 40 426 1856
17 Pavlíček Vojtěch TJ Dukla Praha 101718 14 0:42,03 892 2:05,40 385 4:55,02 370 1647
18 Novák Maxmilián TJ Dukla Praha 1011040 14 0:46,13 841 1:37,73 718 6:02,81 0 1559
19 Perlík Matěj TJ Dukla Praha 1011250 14 1:10,31 553 1:14,65 994 6:08,10 0 1547
20 Sharygo Andrey Nereg. 0 14 1:19,68 439 1:39,32 40 657 4:59,00 346 1442
21 Srstka Maxim TJ Dukla Praha 101926 14 1:10,00 556 1:45,56 622 5:39,17 106 1284
22 Matišák Filip LBS SPORT TEAM 1211154 13 1:31,00 304 1:40,42 40 645 5:27,35 178 1127
23 Lukšík Jonáš LSK Frýdek-Místek 1160814 14 2:03,95 0 1:35,05 748 5:39,49 106 854
24 Štěpánek Michael Nereg. 0 14 1:49,39 577 5:14,45 256 833
25 Waldo Leverett Horatio TJ Dukla Praha 1011181 14 2:25,00 0 2:01,56 430 5:55,50 7 437
26 Šprachta Robin TJ Dukla Praha 1011229 13 1:47,00 112 2:42,80 0 5:42,25 88 200
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ČÍSLO
roč.

"U11" - Ženy (OCR, plávání 50m, běh 600m) 0:32,88

1 Freisinger Julie TJ Kralupy 1130850 15 0:32,88 1000 0:36,50 1070 2:10,05 700 2770
2 Kučírková Brigita TJ Dukla Praha 1011264 15 0:34,38 970 0:39,60 1008 2:08,44 716 2694
3 Soukupová Barbora TJ Dukla Praha 1011006 16 0:34,00 978 0:40,88 984 2:13,82 662 2624
4 Hrubá Milena SK PORTHOS 1061148 16 0:40,84 842 0:39,87 1004 2:23,25 568 2414
5 Kracíková Tereza LBS SPORT TEAM 1211147 15 0:39,94 860 0:43,73 926 2:19,50 605 2391
6 Chomická Nela Triatlon Konopiště 1250007 15 0:36,63 926 0:40,35 994 2:36,38 437 2357
7 Dorflova Dominika LBS SPORT TEAM 1211158 15 0:38,98 878 0:45,96 882 2:28,97 511 2271
8 Mašková Alice LBS SPORT TEAM 1211152 16 0:33,90 980 0:53,54 730 2:28,42 516 2226
9 Loucká Kateřina SK PORTHOS 1061144 16 0:58,62 486 0:42,83 944 2:26,91 531 1961

10 Janečková Anna LBS SPORT TEAM 1210900 16 0:55,47 550 0:49,61 808 2:21,29 588 1946
11 Gladišová Kristýna LSK Frýdek-Místek 1161200 15 1:01,00 438 0:41,74 966 2:37,93 421 1825
12 Kabátová Emma LBS SPORT TEAM 1211159 16 0:46,52 728 0:57,44 652 2:38,32 417 1797
13 Vlková Liliana LBS SPORT TEAM 1211155 16 0:50,43 650 0:55,80 684 2:40,91 391 1725
14 Hufová Kristýna TJ Dukla Praha 1011101 16 1:01,61 426 1:04,40 512 2:23,28 568 1506
15 Kanašenoková Soňa TJ Dukla Praha 1010971 16 0:53,34 592 0:59,97 602 2:49,96 301 1495
16 Wasiková Eliška Nereg. 0 16 0:56,83 522 0:55,04 700 2:54,69 254 1476
17 Borgulová Antonie TJ Dukla Praha 1011241 15 1:03,03 398 1:01,43 572 2:41,18 389 1359
18 Čekalová Anastázie LA Pelhřimov 1200290 17 1:34,26 0 0:45,79 886 2:37,15 429 1315
19 Solařová Viktorie LBS SPORT TEAM 1211157 15 1:10,27 254 0:59,85 604 2:47,02 330 1188
20 Smejkalová Berenika LA Pelhřimov 1200293 17 1:04,36 372 1:06,71 466 2:51,06 290 1128
21 Králová Viktorie TJ Kralupy 1131152 16 1:42,00 0 1:20,42 192 2:33,49 466 658

"U11" - Muži (OCR, plávání 50m, běh 600m) 0:33,90

1 Bernardes Da Silva Samuel TJ Dukla Praha 1011153 15 0:44,20 774 0:38,80 924 2:06,98 631 2329
2 Odvárka Filip Nereg. 0 15 0:35,60 946 0:46,81 764 2:08,29 618 2328
3 Przybyla Aleš LSK Frýdek-Místek 1161202 15 0:35,50 948 0:39,15 918 2:29,86 402 2268
4 Husička Hubert TJ Dukla Praha 101886 15 0:37,60 906 0:45,68 788 2:14,86 552 2246
5 Hýbner Oskar TJ Dukla Praha 1011184 15 0:33,90 980 0:50,86 684 2:21,64 484 2148
6 Mrázek Rudolf TJ Dukla Praha 1011036 15 0:49,80 662 0:43,14 838 2:09,00 610 2110
7 Rabas Jonáš TJ Dukla Praha 1011169 15 0:43,60 786 0:47,58 750 2:15,52 545 2081
8 Hodgson Peter TJ Dukla Praha 1011233 15 0:49,00 678 0:44,73 806 2:20,35 497 1981
9 Pěč Ota TJ LARS Kladno 1140777 16 0:45,53 748 0:47,03 760 2:30,12 399 1907

10 Štefeček Jáchym TJ Dukla Praha 1011207 15 0:49,90 660 0:51,19 678 2:14,64 554 1892
11 Hubáček Albert TJ Dukla Praha 1011267 16 0:41,60 826 0:59,25 516 2:28,54 415 1757
12 Michálek Václav TJ LARS Kladno 1141266 16 0:48,80 682 0:55,75 586 2:22,52 475 1743
13 Perlík Michal TJ Dukla Praha 1011147 16 1:01,34 432 0:59,83 504 2:36,37 337 1273
14 Kaláb František TJ LARS Kladno 1140776 15 1:10,71 244 0:52,69 648 2:50,11 199 1091
15 Kaláb Vladimír TJ LARS Kladno 1141267 16 1:13,00 198 1:05,11 398 2:21,46 486 1082
16 Kolátek Matěj TJ Dukla Praha 1011302 16 1:29,50 0 0:46,15 778 3:10,98 0 778
17 Mikulenka Eduard TJ Dukla Praha 1011268 16 1:10,28 252 1:26,10 0 2:34,54 355 607
18 Kollár Cyril Nereg. 0 15 1:27,20 0 1:24,97 2 4:15,19 0 2

0:00,00

Tomáš JANKO

hlavní rozhodčí Technický delegát

Veronika VÁŇOVÁ

ředitel soutěže

Anna HARTMANOVÁ



START: 12:00

ŽENY MUŽI

A A Mikulenka Eduard TJ Dukla Praha 1:10,28

B Králová Viktorie TJ Kralupy 1:42,00 B Kollár Cyril Nereg. 1:27,20

A Smejkalová Berenika LA Pelhřimov 1:04,36 A Kaláb Vladimír TJ LARS Kladno 1:13,00

B Hufová Kristýna TJ Dukla Praha 1:01,61 B Perlík Michal TJ Dukla Praha 1:01,34

A Borgulová Antonie TJ Dukla Praha 1:03,03 A Hubáček Albert TJ Dukla Praha 0:41,60

B Kanašenoková Soňa TJ Dukla Praha 0:53,34 B Michálek Václav TJ LARS Kladno 0:48,80

A Solařová Viktorie LBS SPORT TEAM 1:10,27 A Kaláb František TJ LARS Kladno 1:10,71

B Kabátová Emma LBS SPORT TEAM 0:46,52 B Štefeček Jáchym TJ Dukla Praha 0:49,90

A Vlková Liliana LBS SPORT TEAM 0:50,43 A Hýbner Oskar TJ Dukla Praha 0:33,90

B Wasiková Eliška Nereg. 0:56,83 B Rabas Jonáš TJ Dukla Praha 0:43,60

A Mašková Alice LBS SPORT TEAM 0:33,90 A Pěč Ota TJ LARS Kladno 0:45,53

B Janečková Anna LBS SPORT TEAM 0:55,47 B Odvárka Filip Nereg. 0:35,60

A Dorflova Dominika LBS SPORT TEAM 0:38,98 A Kolátek Matěj TJ Dukla Praha 1:29,50

B Čekalová Anastázie LA Pelhřimov 1:34,26 B Husička Hubert TJ Dukla Praha 0:37,60

A Kracíková Tereza LBS SPORT TEAM 0:39,94 A Hodgson Peter TJ Dukla Praha 0:49,00

B Loucká Kateřina SK PORTHOS 0:58,62 B Mrázek Rudolf TJ Dukla Praha 0:49,80

A Gladišová Kristýna LSK Frýdek-Místek 1:01,00 A Przybyla Aleš LSK Frýdek-Místek 0:35,50

B Soukupová Barbora TJ Dukla Praha 0:34,00 B Bernardes Da Silva Samuel TJ Dukla Praha 0:44,20

A Chomická Nela Triatlon Konopiště 0:36,63 A

B Hrubá Milena SK PORTHOS 0:40,84 B

A Kučírková Brigita TJ Dukla Praha 0:34,38 A

B Freisinger Julie TJ Kralupy 0:32,88 B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

STARTOVNÍ LISTINA OCR - kategorie "U11"

1. kolo Českého poháru mládeže 2025
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START: 12:00

ŽENY MUŽI

A A

B Kopečková Adriana Nereg. 0:49,66 B Šprachta Robin TJ Dukla Praha 1:47,00

A Smejkalová Jolana LA Pelhřimov 1:54,00 A Pavlíček Vojtěch TJ Dukla Praha 0:42,03

B Čekalová Marie LA Pelhřimov 0:59,12 B Waldo Leverett Horatio TJ Dukla Praha 2:25,00

A Žemličková Tereza Triatlon Konopiště 0:57,37 A Srstka Maxim TJ Dukla Praha 1:10,00

B Novosadová Alžběta TJ Dukla Praha 2:24,00 B Matišák Filip LBS SPORT TEAM 1:31,00

A Flamová Johana LSK Frýdek-Místek 0:50,60 A Sharygo Andrey Nereg. 1:19,68

B Dvořáková Rozálie TJ Dukla Praha 0:41,96 B Drobník Tadeáš TJ Dukla Praha 0:39,28

A Niklová Valentýna LA Pelhřimov 2:32,31 A Lukovič Filip TJ Dukla Praha 0:55,41

B Kuncová Dominika TJ Dukla Praha 0:58,85 B Novák Maxmilián TJ Dukla Praha 0:46,13

A Krátká Gabriela TJ Dukla Praha 1:01,00 A Lukšík Jonáš LSK Frýdek-Místek 2:03,95

B Hanáková Viktoria TJ Dukla Praha 0:45,02 B Dobiáš Max TJ Dukla Praha 0:37,73

A Ouřadová Eva TJ LARS Kladno 0:55,81 A Dolejší Jakub Spartak Hořovice 0:49,05

B Plíšková Natálie TJ Dukla Praha 0:40,61 B Bajer Jakub TJ Dukla Praha 0:44,76

A Rosslerová Mariana LBS SPORT TEAM 0:48,07 A Běžel Jan TJ Kralupy 0:43,57

B Mazouchová Linda LBS SPORT TEAM 0:39,79 B Štefanič Ondřej LBS SPORT TEAM 0:48,22

A Tůmová Madlen Spartak Hořovice 1:08,38 A Honza Adam LA Pelhřimov 0:41,93

B Tučková Anna TJ Dukla Praha 0:36,02 B Loucký Filip SK PORTHOS 0:52,72

A Franková Kristýna Spartak Hořovice 0:43,55 A Hrubý František SK PORTHOS 0:41,84

B Holičková Sára Spartak Hořovice 0:42,31 B Materna Miroslav TJ Dukla Praha 0:46,53

A Holičková Lea Spartak Hořovice 0:35,25 A Štolc Adam TJ Dukla Praha 0:33,81

B Jelínková Dušková Sabina TJ Dukla Praha 0:32,87 B Jurik Teodor Paul Nereg. 1:14,00

A A Vojtíšek Vavřinec TJ Dukla Praha 0:35,20

B B Vojtíšek Kryštof TJ Kralupy 0:39,31

A A Perlík Matěj TJ Dukla Praha 1:10,31

B B Palkovič Alan TJ Kralupy 0:40,96

A A

B B

A A

B B

1 1

2 2

3 3

STARTOVNÍ LISTINA OCR - kategorie "U13"

1. kolo Českého poháru mládeže 2025

CENA DUKLY
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